Постановление      Карар

от «26» января 2024 года                                  № 4

О признании утратившим силу
постановления Исполнительного
комитета Нижнекондратинского сельского
поселения от 30.01.2023 № 5

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Признать утратившими силу следующее постановление исполнительного

комитета Нижнекондратинского сельского поселения Чистопольского

муниципального района от 30.01.2023 № 5 «Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  в

Нижнекондратинском сельском поселении Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан ».

Глава Нижнекондратинского
сельского поселения Чистопольского
муниципального района                                                                С.В.Васильев

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=439315870&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KA
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=439315870&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KA
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=439315870&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DK0KA